
ROMÂNIA
JUDEŢUL HARGHITA
CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL
MIERCUREA-CIUC 

HOTĂRÂREA  Nr.168/2008
privind revocarea Hotărârii nr. 131/2008 pentru modificarea anexei nr.1 a Hotărârii nr. 92/2008 
privind propunerea pentru constituirea dreptului de proprietate asupra terenurilor intravilane, 
persoanelor îndreptăţite conform art. 36  din Legea nr. 18/1991, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare

Consiliul Local Municipal Miercurea-Ciuc, întrunit în şedinţa ordinară din  31 octombrie 2008;
Având în vedere Raportul prezentat de Biroul comunitar pentru cadastru, agricultură şi silvicultură;
Văzând raportul comisiei:
-  pentru  administraţia  publică  locală,  juridică,  apărarea  ordinii  publice,  respectarea  drepturilor  şi 
libertăţilor cetăţenilor;
Având în vedere prevederile Legii nr. 18/1991 privind fondul  funciar, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
In temeiul prevederilor  art.36, alin. (9), art. 45, alin. (1), precum şi art. 115, alin. (1) lit. b) din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art.unic Se revocă Hotărârea nr. 131/2008 pentru modificarea anexei nr.1 a Hotărârii  nr.  92/2008 
privind  propunerea  pentru  constituirea  dreptului  de  proprietate  asupra  terenurilor  intravilane, 
persoanelor  îndreptăţite  conform  art.  36   din  Legea  nr.  18/1991,  republicată,  cu  modificările  şi 
completările ulterioare.

Miercurea-Ciuc, 31 octombrie  2008.

Preşedintele şedinţei
Fülöp Árpád-Zoltán

Contrasemnează–secretar
Paizs Gyöngyi Juliánna


	ROMÂNIA
	JUDEŢUL HARGHITA
	CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL

